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Конечна ранг-листа – втор уписен рок 
 

Р.Бр. ИД Успех Матура/Стручни 

пр. 

*Вкупно 

еден 

родител 

Вкупно 

1.  58073 56,816 32,466  89,282 

2.  58336 60,000 26,256  86,256 

3.  57985 47,333 35,000  82,333 

4.  58116 49,655 28,319  77,974 

5.  57852 51,737 24,627  76,365 

6.  57812 50,052 17,082  67,135 

7.  58098 38,571 27,732  66,304 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

11.9.2017 година 

Скопје 

Претседател на Конкурсна комисија 

проф. д-р. Игор Улчар 
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